SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.º 022/CSE/2020, DE 12 DE MARÇO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições

legais e conforme solicitação 012754/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º -  DESIGNAR os docentes abaixo relacionados para compor o Núcleo

Docente Estruturante do Curso de Graduação em Administração, modalidade à distância,

a partir de 12 de março de 2020, para um mandato de 02 (dois anos).

RAPHAEL SCHLICKMANN 2720935

MARCUS VINÍCIUS ANDRADE DE LIMA 1813148

ANI CAROLINE GRIGION POTRICH 1237045

BERNARDO MEYER 2279260

ALLAN AUGUSTO PLATT 1564537

MARCOS ABÍLIO BOSQUETTI 1813163

PEDRO ANTÔNIO DE MELO 2156578

RICARDO NIEHUES BUSS 1855905

Art. 2º -   DESIGNAR o docente FRED LEITE SIQUEIRA CAMPOS, em caráter

pro tempore, na presidência da Comissão.

Art. 3º -  ATRIBUIR 01 (uma) hora semanal aos membros ora designados para o

desempenho das suas funções no referido Núcleo.

Art. 4º- ESTABELECER que a portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Prof. Irineu Manoel de Souza

Diretor do Centro Socioeconômico